
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2016 M. BIRŽELIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimai: 

   

Dėl įkainių už 2016 m. pagrindinės sesijos 

valstybinių ir mokyklinių brandos 

egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos 

egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir 

apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos 

valstybinių ir mokyklinių brandos 

egzaminų vykdymą, kandidatų darbų 

vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą 

patvirtinimo 

06 mėn. E.Grigalionienė K.Polekas 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1. Lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio 

brandos egzamino kandidatų darbų 

vertinimo komisijos pasitarimas 

06-06 

13.00 val. 

ŠPT Suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

Komisijos nariai 

 

E.Grigalionienė 

2. Pasvalio rajono jaunimo garantijų 

iniciatyvos įgyvendinimo komisijos 

posėdis 

06-10 

14.00 val. 

Darbo biržos salė 

Komisijos nariai V.Stokienė 

3. Pasvalio rajono savivaldybės Jaunimo 

reikalų tarybos posėdis 

06-21 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

Tarybos nariai V.Stokienė 

J.Vaitiekūnienė 

4. Pasitarimas dėl projekto „Susitikimai“ su 

Aklųjų ir silpnaregių sąjunga 

06-28 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

G.Kruopienė 

L.Rauckienė 

A.Tribulskienė 

R.Ožalinskienė 

V.Stokienė 

5. Socializacijos programų vykdymas 06 mėn. 

Rajono įstaigose ir 

organizacijose 

Programų vadovas V.Stokienė 

6. Konsultacijos su mokyklų vadovais dėl 

2016-2017 m. m. klasių komplektavimo 

06 mėn. 

Pagal atskirus 

susitarimus 

V.Bajoriūnaitė K.Polekas 

7. Pasitarimai dėl valstybinių brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo 

06 mėn. 

Data ir laikas bus 

patikslintas 

Valstybinių 

brandos egzaminų 

administratoriai, 

vyr. vykdytojai ir 

vykdytojai 

E. Grigalionienė 

 

8. Pasitarimas dėl Atnaujintų ikimokyklinio 

ugdymo programų 

06 mėn. 

Data ir laikas bus 

patikslintas 

Komisijos nariai E. Grigalionienė 

 

RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Akcija „Taikos glėbys“, skirta Vaikų 

gynimo dienai paminėti 

06-01 Mokyklose Mokyklų vadovai 

2. Konkursas „Saugi mokykla“ 06-01 Mokyklose Mokyklų vadovai 

3. Renginys-projektas „Labas, kaip gyveni!“ 06-02 

8.30 – 14.30 val. 

Saločių Antano 

Poškos pagrindinė 

mokykla 

Mokyklos vadovas 



4. Pasvalio r. Narteikių mokyklos-darželio 

„Linelis“ 50-mečio šventė 

06-03 

11.00 val. 

Mokykla-darželis Mokyklos vadovas 

5. Dailės mokytojų metodinė išvyka į 

Vilniaus menų mugę.  

Registruotis iki 06-08 tel. 8 686 28 975 

06-10 

 

Litexpo parodų 

rūmai 

Mokyklų vadovai 

6. Nacionalinis konkursas „Pamoka gamtoje: 

svajokime drauge“ 

Iki 06-10 Mokyklose Mokyklų vadovai 

7. Pilietinė iniciatyva „Vilties angelas“ 06-14 Mokyklose Mokyklų vadovai 

8. Nacionalinė mokinių ir jaunimo 

kraštotyros ekspedicija. Mokyklinis turas 

06 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

PRIEŽIŪRA  

 Dėl brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo pagal Savivaldybės administracijos 

direktoriaus patvirtintą grafiką (E.Grigalionienė) 

 Dėl pamokų lankomumo apskaitos pagal Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2013 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. 75 patvirtintą Pasvalio rajono savivaldybės mokinių pamokų 

lankomumo apskaitos ir mokyklos nelankymo prevencijos tvarkos aprašą. (E.Grigalionienė) 

 

VALSTYBINIAI IR MOKYKLINIAI BRANDOS EGZAMINAI 
 

GEOGRAFIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla  

(Valstybinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Lėvens pagrindinę mokyklą 8.00 val.) 

06-04 

9 val. 

 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos 

direktorė L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

(Mokyklinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Petro Vileišio gimnaziją 8.00 val.) 

06-06 

9 val. 

Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazijos direktorius V. 

Rimša,   

mokyklinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

 

LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

 

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla  

(Valstybinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Lėvens pagrindinę mokyklą 8.00 val.) 

06-06 

9 val. 

   

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos 

direktorė L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

  

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

  

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrius (Valstybinio brandos 

egzamino vykdytojai atvyksta į Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos Ustukių pagrindinio ugdymo skyrių 

8.00 val.) 

FIZIKOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla  

(Valstybinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Svalios pagrindinę mokyklą 8.00 val.) 

06-08 

9 val. 

Pasvalio Svalios 

pagrindinės mokyklos 

direktorė A. Tribulskienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

MATEMATIKOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla  

(Valstybinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Lėvens pagrindinę mokyklą 8.00 val.) 

06-10 

9 val. 

  

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos  

direktorė L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

  

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrius (Valstybinio brandos 

egzamino vykdytojai atvyksta į Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos Ustukių pagrindinio ugdymo skyrių 

8.00 val.) 

BIOLOGIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrius (Valstybinio brandos 

egzamino vykdytojai atvyksta į Pasvalio Lėvens 

06-13 

9 val. 

  

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos 

direktorė L.Rauckienė, 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 



pagrindinės mokyklos Ustukių pagringinio ugdymo skyrių 

8.00 val.) 

  valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

ISTORIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrius (Valstybinio brandos 

egzamino vykdytojai atvyksta į Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos Ustukių pagrindinio ugdymo skyrių 

8.00 val.) 

06-15 

9 val. 

  

  

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos 

direktorė L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

INFORMACINIŲ RECHNOLOGIJŲ VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

(Valstybinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Petro Vileišio gimnaziją 8.00 val.) 

06-17 

9 val. 

Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazijos direktorius V. 

Rimša,  

valstybinio brandos 

egzamino vyr. 

 vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė  

 

CHEMIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Egzamino centras - Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla  

(Valstybinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Svalios pagrindinę mokyklą 8.00 val.) 

06-20 

9 val. 

Pasvalio Svalios 

pagrindinės mokyklos 

direktorė A. Tribulskienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 

(PAKARTOTINĖ SESIJA) 

Egzamino centras - Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

(Mokyklinio brandos egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Petro Vileišio gimnaziją 8.00 val.) 

07-07 

9 val. 

Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazijos direktorius V. 

Rimša, mokyklinio 

brandos egzamino vyr. 

vykdytojas 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam 

pristatyti 

Vykdytojas 

1. Atnaujintas Ikimokyklinio ugdymo programų projektus Iki 06-03 

E.Grigalionienei 

Ugdymo įstaigų 

vadovai 

2. Vaikų skaičių, pageidaujančių lankyti vasarą 

ikimokyklinę ugdymo grupes 

Iki 06-03 

E.Grigalionienei 

Ugdymo įstaigų 

vadovai 

3. Duomenis apie mokykloje registruotus, mokyklos 

nelankančius mokinius Nesimokančių vaikų ir 

mokyklos nelankančių mokinių informacinės sistemos 

duomenų tvarkymo modulio pomodulio „Nelankantieji“ 

informacinėje programoje 

Iki 06-05 

E.Grigalionienei, 

NEMIS 

Atsakingas asmuo 

 

 

4. Darbus nacionaliniam konkursui „Pamoka gamtoje: 

svajokime drauge 

Iki 06-15 

LMNŠC 

Džiaugsmo 44 

11302 Vilnius 

Mokyklų vadovai 

5. Informaciją apie praleistas pamokas 2015-2016 m. m.  Iki 06-15 

E.Grigalionienei, 

 

Ugdymo įstaigų 

vadovai,  

socialiniai pedagogai 

6. 2016-2017 m. m. ugdymo planų projektus Iki 06-23 

Mokyklą kuruojančiam 

specialistui 

Mokyklų vadovai 

7. Ataskaitą apie I pusmetyje atestuotus pedagogus Iki 06-23 

E.Grigalionienei 

Mokyklų vadovai 

8. Registracija pilietinei iniciatyvai „Vilties angelas“ https://docs.google.com/fo

rms/d/1sovPXQwnIjcn1X

no95bEuPQz9m7kp_gjcx

vc09VXrD8/viewform 

Mokyklų vadovai 

 

Pastaba. Ugdymo įstaigų vadovų ir pavaduotojų pasitarimas planuojamas 2016 m. rugpjūčio 29 d. 

Danutė Nakvosienė, Tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

https://docs.google.com/
mailto:svietimas@pasvalys.lt

